	Leśnictwo
	Imię i nazwisko
	Adres
	Telefon stacjonarny
	Telefon komórkowy
	e-mail

	Golejów
	Jerzy Oleś
	ul. 11 Listopada 173 28-200 Staszów
	(015) 8645303
	508 140 351
	jerzy.oles@radom.lasy.gov.pl

	Wiśniówka
	Piotr Siekierski
	Czajków Południowy 155 28-200 Staszów
	(015) 8666505
	508 140 352
	piotr.siekierski@radom.lasy.gov.pl

	Szczeka
	Robert Dubiel
	Szczeka 109 28-236 Rytwiany
	(015) 8647853
	508 140 353
	robert.dubiel@radom.lasy.gov.pl

	Strużki
	Cezary Frankiewicz
	Strużki 16 28-221 Osiek
	(015) 8672128
	508 140 354
	cezary.frankiewicz@radom.lasy.gov.pl

	Pliskowola
	Zbigniew Wiącek
	Pliskowola 174 28-221 Osiek
	(015) 8671234
	508 140 355
	zbigniew.wiacek@radom.lasy.gov.pl

	Sichów
	Grzegorz Wołkowicz
	Sichów Mały 116a, 28-236 Rytwiany
	(015) 8647391
	508 140 356
	grzegorz.wolkowicz@radom.lasy.gov.pl

	Łubnice
	Mariusz Kozieł
	Łubnice 3, 28-232 Łubnice 
	(015) 8659203
	508 140 357
	mariusz.koziel@radom.lasy.gov.pl

	Żyznów
	Waldemar Karasiński
	Jurkowice 25, 28-210 Bogoria
	(015) 8675216
	508 140 359
	waldemar.karasinski@radom.lasy.gov.pl

	Smerdyna
	Robert Orzechowski
	Wiązownica Kolonia 200, 28-200 Staszów
	(015) 8666155
	508 140 360
	robert.orzechowski@radom.lasy.gov.pl

	Zawidza
	Artur Czekaj
	Łoniów Kolonia 88, 27-670 Łoniów
	(015) 8669116
	508 140 361
	artur.czekaj@radom.lasy.gov.pl

	Bukowa
	Tadeusz Stępień
	Bukowa 90B, 28-200 Staszów
	(015) 8666106
	508 140 362
	tadeusz.stepien@radom.lasy.gov.pl

	Malkowice
	Grzegorz Kubik
	Wola Malkowska 30, 28-210 Bogoria
	(015) 8674002
	508 140 363
	 grzegorz.kubik@radom.lasy.gov.pl

	Przyjmy
	Maciej Wnuk
	Wola Osowa 36, 28-200 Staszów
	(015) 8667206
	508 140 364
	maciej.wnuk@radom.lasy.gov.pl

	Mokre
	Marcin Mazur
	Ponik 41, 28-200 Staszów
	(015) 8667289
	508 140 365
	marcin.mazur@radom.lasy.gov.pl

	Szkółkarskie
	Krzysztof Jędruch
	Czernica 1, 28-200 Staszów
	(015) 8660285
	508 139 829
	krzysztof.jedruch@radom.lasy.gov.pl


Załącznik nr 6 do Umowy
Osoby uprawnione do zlecania prac, kontroli i nadzoru ich wykonania oraz odbioru prac objętych przedmiotem Zleceń
0. do kontroli wykonania i odbioru:
leśnictwa Golejów, Wiśniówka, Szczeka, Strużki, Pliskowola, Sichów, Łubnice– inżynier nadzoru Jacek Olesiak.
leśnictwa Żyznów, Smerdyna, Zawidza, Bukowa, Malkowice, Przyjmy, Mokre, Szkółkarskie - inżynier nadzoru Jacek Olesiak.
0. do zlecania prac, kontroli i nadzoru ich wykonania oraz odbioru prac objętych przedmiotem Zleceń:
